24H PLAVANI PLZEN

Organizator: Plavecky klub Slavia VS Plzen z.s.
Data: 2017-09-16

Miejsce: Plzen

Dystans: 24h km

Klasyfikacja: Wszyscy

Zawodnik

Kategoria Mkat Okr.

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Tempo Tempo
min/km km/h

BASEGRI

Fastest
Lap

SINDELAR Jan , GRATZA Jonas , BALOUN Karel , HASKOVA Lenka , BENESOVSKA Veronika ,

1 STANKOVA Mirka

) MATENA Petr , BARES Petr , KNOTEK Josef , KNOTEK Jan , PROCHAZKOVA Pavlina , RUCKY
Ales

- VAI.VEVK'Petr , PELISEK Jan , JEZEK Otakar , KOVARIK Jan , SVOBODOVA Lenka ,
BLIZNAKOVA Véra

4 VALNICEK Jakub , JOHOVA Petra , SLAMA Zdenék , NOVOTNA Mirka , DEMLOVA Alena ,

ZAJiCKOVA Hana
5 LUDVIK Tomas

KOHOUTKOVA Lenka , KOHOUTEK Ji¥i , JEZKOVA Gabriela , KOLAR Karel , TRNKAL Milan ,

6 KRAL Josef
; JANSKA Karolina , JANSKA Hana , JANSKA Veronika , HARICHOVA Miroslava , ERNESTOVA
Michaela

8 MACHOLDOVA Tereza

9 DOCKAL Radek

10 POHANKOVA Gabriela

11 VANATKOVA Eva

Znaleziono 11 wynik(6w)

12

15

13

16

SHOW TEAM
SCPAP

RAFANI

LADIES & GENTLEMEN

T) LOKOMOTIVA BEROUN
POHODARI

LADIES

T) TABOR

FIDES BRNO

SK TRINITY CHEB

S24H

S24H

S24H

S24H

124H

S24H

S24H

124H

124H

124H

20km

1

902

837
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684

560

549

468

400

271

201

200

-213

-218

-342

-353

-434

-502

-631

-701
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15:55

17:11

20:53

21:02

16:21

26:12

30:45

33:06

45:03

42:42

22:22

3.8
(100%)
3.5
(92.1%)
2o2)
(76.3%)
2.9
(76.3%)
3.7
(97.4%)
2.3
(60.5%)
2
(52.6%)
1.8
(47.4%)
1.3
(34.2%)
1.4
(36.8%)
2.7
(71.1%)

00:01:14.45
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