

24H PLAVÁNÍ PLZEŇ

B4SPORT

Organiser: Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.
Date: 2017-09-16
Place: Plzeň
Distance: 24h km

B4SPORT
 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE

Classification: All

Place	Participant	Number	Club	Category	MCat	Lap	Gap	Pace min/km	Pace km/h	Fastest Lap
1	ŠINDELÁŘ Jan , GRATZA Jonáš , BALOUN Karel , HAŠKOVÁ Lenka , BENEŠOVSKÁ Veronika , STAŇKOVÁ Mirka	12	SHOW TEAM	S24H	1	902	0	15:55	3.8 (100%)	00:01:14.45
2	MATĚNA Petr , BAREŠ Petr , KNOTEK Josef , KNOTEK Jan , PROCHÁZKOVÁ Pavlína , RUCKÝ Aleš	15	SCPAP	S24H	2	837	-65	17:11	3.5 (92.1%)	
3	VÁLEK Petr , PELÍŠEK Jan , JEŽEK Otakar , KOVAŘÍK Jan , SVOBODOVÁ Lenka , BLIŽŇÁKOVÁ Věra	13	RAFANI	S24H	3	689	-213	20:53	2.9 (76.3%)	
4	VALNÍČEK Jakub , JOHOVÁ Petra , SLÁMA Zdeněk , NOVOTNÁ Mirka , DEMLOVÁ Alena , ZAJÍČKOVÁ Hana	16	LADIES & GENTLEMEN	S24H	4	684	-218	21:02	2.9 (76.3%)	
5	LUDVÍK Tomáš	3	TJ LOKOMOTIVA BEROUN	I24H	1	560	-342	16:21	3.7 (97.4%)	
6	KOHOUTKOVÁ Lenka , KOHOUTEK Jiří , JEŽKOVÁ Gabriela , KOLÁŘ Karel , TRNKAL Milan , KRÁL Josef	14	POHODÁŘI	S24H	5	549	-353	26:12	2.3 (60.5%)	
7	JÁNSKÁ Karolína , JÁNSKÁ Hana , JÁNSKÁ Veronika , HARICHOVÁ Miroslava , ERNESTOVÁ Michaela	11	LADIES	S24H	6	468	-434	30:45	2 (52.6%)	
8	MACHOLDOVÁ Tereza	1	TJ TÁBOR	I24H	2	400	-502	33:06	1.8 (47.4%)	
9	DOČKAL Radek	2	FIDES BRNO	I24H	3	271	-631	45:03	1.3 (34.2%)	
10	POHANKOVÁ Gabriela	4		I24H	4	201	-701	42:42	1.4 (36.8%)	
11	VAŇÁTKOVÁ Eva	5	SK TRINITY CHEB	20km	1	200	-702	22:22	2.7 (71.1%)	

Total 11 results.